1. A. MANSION, *Introduction à la Physique aristotélicienne*, Louvain, Éditions de l'Institut supérieur de philosophie, 2<sup>nd</sup> ed, (1954), pp.53,54,79.

2. *Posterior Analytics*, I, chap.8, 75 b 21-25. The Latin translation here reads: "Manifestum est autem et si sint propositiones universales, ex quibus est syllogismus, quod necesse est et conclusionem esse perpetuam hujusmodi demonstrationis, et simpliciter ut est dicere demonstrationis. Non est ergo demonstratio corruptibilium nec scientia simpliciter, sed sic, sicut est secundum accidens."

reasoning that Plato was forced to his doctrine of ideas. For Aristotle, however, corruptible beings may be the subject of a science not *per se* but *per accidens*. By *per se* he means corruptible beings in so far as they exist as individuals and thus are corruptible. By *per accidens* he means corruptible beings in so far as they are considered under their universal aspects. Of these there is science.<sup>1</sup>

The minor premiss then, as stated by St. Thomas is presupposed by Aristotle in the *Prooemium*. There is a science of nature. The possibility of a science of corruptible beings is proven in the *Posterior Analytics* and the possibility of absolute change is proven in the First Book of the *Physics*.

### C) The Conclusion

The conclusion of the syllogism as stated by St. Thomas reads :

Therefore, in the science of nature, we must begin with a consideration of principles.

The science of nature must begin with a consideration of the principles. As St. Albert points out, if there is real science, there is procedure from principles and causes. If these principles and causes are not known, then the procedure is not scientific and demonstrative but rather dialectical or rhetorical. Argument will not be based on causes but on common intentions and circumstances. The result will be but opinion or presumption. The reason for this is that principles, causes are essential while argument from intentions and circumstances are but extrinsic.

It will be well to quote this passage here in full for it manifests briefly and clearly the Aristotelian position on the relation between science and dialectic.

Quoniam quidem igitur de principiis corporis mobilis sermo nobis est habendus, oportet nos tentare determinare prima principia in naturali scientia. Natura enim omnis scientiae talis est, quod si ipsa habet principia et causas et elementa, intelligere et scire non accedit in ipsa nisi ex cognitione istorum quae dicta sunt. Cum enim intellectus in scientiis non sit nisi habitus et acceptio principiorum ex quibus sciuntur alia, scire autem sit accipere conclusionem quae sequitur ex illis principiis, oportet

1. "Sciendum est autem quod quia demonstratio non est corruptibilium, sed sempiternorum, neque definitio, Plato coactus fuit ponere ideas. Cum enim ista sensibilia sint corruptibilia, videbatur quod eorum non posset esse neque demonstratio, neque definitio . . . Sed huic opinioni occurrit Aristoteles superius dicens quod demonstratio non est corruptibilium nisi per accidens. Etsi enim ista sensibilia corruptibilia sint in particulari, in universali tamen quamdam sempiternitatem habent. Cum ergo demonstratio detur de istis sensibilibus in universali, non autem in particulari, sequitur quod demonstratio non sit corruptibilium, nisi per accidens ; sempiternorum autem est per se." ST. THOMAS, *In I Posteriorum*, lect.16, nn.140-141.

quod omnis scientia quae vere scientia est, initium processus sui habeat a principiis primis usque ad principia proxima. Dico autem quod omnis scientia quae habet principia sic procedit, et illa sola est vere scientia : quia est demonstrativa et effectus solius demonstrationis est scire. Si autem ipsa non habeat verum nomen scientiae, tunc ipsa erit scientia topica dialecticae vel rhetoricae, et effectus ejus non erit scientia, sed opinio, vel suspicio sive praesumptio : et ideo non habet principia et causas et elementa ex quibus procedit, sed habebit considerationes topicas quas sumit aut ex intentionibus communibus quae nulli conveniunt proprie, sed inveniuntur in pluribus, sicut dialectica : aut sumit eas ex circumstantibus negotium vel personam, sicut facit rector. Nullum autem istorum est alicujus rei principium vel causa vel elementum : quia omnia principia et causae et elementa sunt essentialia et propria rei : qualia non sunt ea quae in logicis vel rhetoricis assumuntur. Quod autem in omni scientia cujus vere est scire, oporteat esse processum a primis in genere suo principiis usque ad elementa, patet quia (sicut dictum est in *Posterioribus Analyticis*) tunc opinamur nos cognoscere unumquodque quod scimus vere, quando cognoscimus prima in genere principia ejus, et causas ejus, et elementa ejus ex quibus componitur, et non aliter.<sup>1</sup>

This passage which St. Albert puts at the very beginning of his *Physics*, has for its purpose to indicate the necessity of principles and causes for scientific knowledge. Actually it is a summary of some very important points already discussed in logic but which are very important for the process of the science of nature. Science proceeds from principles, causes and elements. If these are unattainable, then science is not possible. All that can be attained is opinion, suspicion or presumption. These are effected not by science but by dialectic or rhetoric. Instead of causes and principles the arguments will proceed from 'loci,' from common intentions or from circumstances.